ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 30 DE JUNHO DE 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

Portaria n° 056/2017                                 em, 30 de junho de 2017

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Nomear pelo prazo de 06 meses os membros da

Comissão de distribuição e Fiscalização dos Carros

Pipa do município de Santa Inês, referente ao

Convênio entre Prefeitura e Secretaria de

Infraestrutura do Estado da Paraíba, com a

seguinte composição:

REPRESENTES:

1. Representante do Poder Legislativo

(situação)

Francisco de Sales Rodrigues do

Nascimento

2. Representante do Poder Legislativo

(oposição)

Dione Leite Vieira

3. Representante do Sindicato dos

trabalhadores rurais

Geralda Vidal Rodrigues

4. Representante da Igreja Católica

Luciene Oliveira da Silva

5. Representante das Associações

Comunitárias Rurais

Jocélio Ramos de Figueiredo

6. Representante das Igrejas Evangélicas

Valderes Cosmo Bezerra

Esta portaria entra em vigor na data da

sua publicação.

DR. JOÃO NILDO LEITE

PREFEITO